
1 
 

                                               AVISO SOBRE 
AMPLIACIÓN PENDIENTE DE (PLAZO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE 

OFERTAS) 
 

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL N° 003-2025-CG-UE002/BID3 
(ID: PE-L1240-P00099) 

 
 
 

“Equipamiento para fortalecer la solución de respaldo de la Contraloría General de la República” 
 
Mediante el presente se comunica que la fecha programada para la presentación y apertura de ofertas será 
ampliada, por lo que, se comunicará una vez que se obtenga la no objeción del BID. 
 
 
Atentamente  
Comité de Evaluación 
 
Lima 30 de setiembre 2025  


		2025-09-30T09:54:51-0500
	Lima, Perú
	RIZABAL FLORES Cesar Augusto FAU 20603348541 soft
	Motivo: Doy Visto Bueno


		2025-09-30T10:08:49-0500
	Lima, Perú
	GARCIA ATUNCAR Fernando FAU 20603348541 soft
	Motivo: Doy Visto Bueno


		2025-09-30T10:10:55-0500
	Lima, Perú
	GALINDO VASQUEZ Ricardo Alexi FAU 20131378972 soft
	Motivo: Doy Visto Bueno




